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سخن مدیر مسئول

روز ماندگار
روزهاى سال، به طور طبیعى و به 
خودى خود همه مثل همند؛ این انسانها 
هستند، این اراده‌‌‌‌‌ها و مجاهدت‌هاست 
که یک روزى را از میان روزهاى دیگر 
برم‌یکشد و آن را مشخص م‌یکند، 
متمایز میکند، متفاوت میکند و مثل یک 
پرچمى نگه میدارد تا راهنماى دیگران 
باشد. روز عاشورا - دهم محرم - فى نفسه 
با روزهاى دیگر فرقى ندارد؛ این حسین 
بن على)علیه السّلام( است که به این روز 
جان م‌یدهد، معنا م‌یدهد، او را تا عرش 
بالا م‌یبرد؛ این مجاهدت‌هاى یاران حسین 
بن على )علیه السّلام( است که به این روز، 
این خطورت و اهمیت را م‌یبخشد. روز 
نوزدهم دى هم همین جور است، روز نهم 
دىِ امسال هم از همین قبیل است. نهم 

دى با دهم دى فرقى ندارد؛ این مردمند 
که ناگهان با یک حرکت - که آن حرکت 
برخاسته از همان عواملى است که نوزدهم 
دىِ قم را تشکیل داد؛ یعنى برخاسته‌ از 
بصیرت است، از دشمن‌‌‌‌‌شناسى است، از 
وقت‌‌‌‌‌شناسى است، از حضور در عرصه‌ 
مجاهدانه است - روز نهم دى را هم 

متمایز م‌یکنند.
مطمئن باشید که روز نهم دىِ امسال 
هم در تاریخ ماند؛ این هم یک روز 
متمایزى شد. شاید به یک معنا بشود 
گفت که در شرائط کنونى - که شرائط 
غبارآلودگىِ فضاست - این حرکت مردم 
اهمیت مضاعفى داشت؛ کار بزرگى بود. 
هرچه انسان در اطراف این قضایا فکر 
م‌یکند، دست خداى متعال را، دست 
قدرت را، روح ولایت را، روح حسین بن 
على )علیه السّلام( را مى‌‌‌بیند. این کارها 
کارهائى نیست که با اراده‌‌‌‌ امثال ما انجام 
بگیرد؛ این کار خداست، این دست قدرت 
الهى است؛ همان طور که امام در یک 
موقعیت حساسى - که من بارها این 
را نقل کرده‌‌‌‌ام - به بنده فرمودند: »من 
در تمام این مدت، دست قدرت الهى را 
در پشت این قضایا دیدم«. درست دید 
آن مرد نافذِ بابصیرت، آن مرد خدا.  

1388/10/19
در شرائط فتنه، کار دشوارتر است؛ 
تشخیص دشوارتر است. البته خداى 
متعال حجت را همیشه تمام م‌یکند؛ 
هیچ وقت نم‌یگذارد مردم از خداى 
متعال طلبگار باشند و بگویند تو حجت را 
براى ما تمام نکردى، راهنما نفرستادى، ما 
از این جهت گمراه شدیم. در قرآن مکرر 
این معنا ذکر شده است. دست اشاره‌ الهى 
همه جا قابل دیدن است؛ منتها چشم 
باز م‌یخواهد. اگر چشم را باز نکردیم، 
هلال شب اول ماه را هم نخواهیم دید؛ 
اما هلال هست. باید چشم باز کنیم، باید 
نگاه کنیم، دقت کنیم، از همه امکاناتمان 
استفاده کنیم تا این حقیقت را که خدا در 

مقابل ما قرار داده است، ببینیم.
مهم این است که انسان این مجاهدت 
را بکند. این مجاهدت به نفع خود انسان 
است؛ خداى متعال هم در این مجاهدت 
به او کمک م‌یکند. نوزده دىِ مردم قم در 
سال 56 از این قبیل بود، نهم دىِ امسالِ 
آحاد مردم کشور - که حقیقتاً این حرکت 
میلیونى فوق‌‌العاده مردم حرکت عظیمى 

نهم دی 88، حادثه کوچکی نیست 
بلکه آن حرکت عظیم و ماندگار 
مردمی، شبیه حرکت بزرگ ملت 
در روزهای اول انقلاب است و 
باید تلاش شود در »سالگرد این 
حماسه«، حرف اصلی ملت ایران، 
یعنی حرکت در سایه دین و تحقق 

وعده‌های الهی تبیین شود.
امام خامنه‌ای )مدظله العالی(

بود - از همین قبیل است، و قضایاى گوناگونى که ما در 
طول انقلاب از این چیزها کم نداشتیم. این مجاهدت، راه 

را به ما نشان م‌یدهد. 1388/10/19
بدخواهانى که سى سال است علیه این انقلاب و 
علیه این مردم هر کارى توانستند، کردند، این‌ها 
هم فرصت را مغتنم شمردند و با تبلیغاتِ خودشان 
وارد میدان شدند. بیش از این، کارى نم‌یتوانستند 
بکنند. اگر آمریکائى‌ها و انگلیسى‌ها و صهیونیست‌ها 
م‌یتوانستند نیرو وارد خیابان‌هاى تهران بکنند، یقین 
بدانید م‌یکردند. اگر برایشان امکان داشت که با حضور 
وابستگان و مزدوران خودشان از خارج، عرصه را 
آنچنان که م‌یخواهند، هدایت کنند، م‌یکردند. منتها 
م‌یدانستند که این کار به ضررشان تمام م‌یشود. تنها 
کارى که م‌یتوانستند بکنند، این بود که در صحنه‌ 
تبلیغات، در صحنه‌ سیاست جهانى، از آشوبگر، از 
اغتشاشگر حمایت کنند. رؤساى جمهور کشورهاى 
مستکبر در این قضیه وارد میدان شدند؛ اغتشاشگران 
خیابانى و خرابکارانى را که با آتش زدن م‌یخواهند 
موجودیت خودشان را نشان بدهند، ملت ایران نامیدند؛ 
شاید بتوانند اوضاع را آنچنان که طبق میل خودشان 
است، در افکار عمومى دنیا و کشورمان تصویر و ترسیم 

کنند؛ اما شکست خوردند.
قوى‌ترین و آخرین ضربه را ملت در روز نهم دى و 
بیست و دو بهمن وارد کرد. کار ملت ایران در بیست و دوم 
بهمن، کار عظیمى بود؛ نهُ دى هم همین جور. یکپارچگى 
ملت آشکار شد. همه‌ کسانى که در عرصه‌ى سیاسى به 
هر نامزدى رأى داده بودند، وقتى دیدند دشمن در صحنه 
است، وقتى فهمیدند اهداف پلید دشمن چیست، نسبت 
به آن کسانى که قبلًا به آنها خوشبین هم بودند، تجدید 
نظر کردند؛ فهمیدند که راه انقلاب این است، صراط 
مستقیم این است. در بیست و دو بهمن، ملت همه با 
یک شعار وارد میدان شدند. خیلى تلاش کردند، شاید 
بتوانند بین ملت دودستگى ایجاد کنند؛ اما نتوانستند. و 
ملت ایستاد؛ این پیروزى ملت بود. از بیست و دوم خرداد 
تا بیست و دوم بهمن - هشت ماه - یک فصل پرافتخار و 
پرعبرتى براى ملت ایران بود؛ این یک درس شد. آگاهى 
جدیدى به وجود آمد. فصل تازه‌اى در بصیرت ملت ایران 
گشوده شد. این یک زمینه‌ى بسیار مهمى است. باید بر 

اساس این زمینه، حرکت کنیم. 1389/01/01
شما دیدید فتنه‌اى به وجود آمد، کارهائى شد، 
تلاش‌هایى شد، آمریکا از فتنه‌گران دفاع کرد، انگلیس 
دفاع کرد، قدرت‌هاى غربى دفاع  کردند، منافقین دفاع 
کردند، سلطنت‌طلب‌ها دفاع کردند؛ نتیجه چه شد؟ 
نتیجه این شد که در مقابل همه این اتحاد و اتفاق 
نامیمون، مردم عزیز ما، ملت بزرگ ما در روز نهم دى، 
در روز بیست و دو بهمن، آنچنان عظمتى از خودشان 

نشان دادند که دنیا را خیره کرد. 
خطبه‌هاى نماز جمعه‌ تهران در بیست و یکمین 

سالگرد ارتحال حضرت امام خمینى‌)ره( 1389/03/14

سالروز ولادت پربرکت پیامبر اعظم اسلام حضرت محمد بن عبدالله‌)ص(، میلاد حضرت امام جعفر صادق‌)ع( و فرا‌رسیدن هفته وحدت را 
به شما پیشکسوتان گرانقدر و مستمری بگیران ارجمند نیروی انتظامی تبریک و تهنیت عرض م‌یکنم.

وحدت و همبستگی جامعه بزرگ پیشکسوتان که در سایه تشکیل کانون بازنشستگان ناجا و همراهی شما عزیزان بدست آمده، پدیده 
مبارکی است که حفظ و تعالی بخشیدن آن، همت همه ما را طلب م‌یکند. 

شرکت در انتخابات کانون یکی از راه‌های تعالی بخشی این وحدت و افزایش اثر بخشی کانون است، بنابراین از مدت‌ها قبل برای برگزاری 
هرچه بهترِ انتخابات دومین دوره مجمع کانون، برنامه‌ریز‌یهای لازم بعمل آمده و ان‌شاءالله تعالی، همزمان با هفته وحدت و ایام ولادت نبی 
مکرم اسلام‌)ص(، پیشکسوتان و مستمری بگیران عزیز در انتخابات شرکت خواهند کرد. ب‌یتردید حضور گسترده شما عزیزان، مجمعی فعال 

و کارآمد را موجب خواهد شد.
به منظور تحقق مشارکت حداکثری شما پیشکسوتان گرانقدر، انتخابات اولین دوره مجمع کانون مورد بررسی و مطالعه دقیق و عمیق 
واقع شد. پس از شناسایی نقاط قوت و ضعف آن، با ایجاد زیرساخت‌ها و ساز و کار لازم، برگزاری انتخابات دومین دوره مجمع کانون به 
دو شیوه اخذ رأی حضوری )با مستقر کردن صندوق‌های رأی( و نیز شرکت در انتخابات به صورت اینترنتی، در دستور کار قرار گرفت. در 
گام بعدی، برای آگاهی کامل اعضاء و شفاف شدن شیوه برگزاری انتخابات، به طرق مختلف از جمله درج آگه‌یهای مناسب در برگه‌های 
حقوقی)3 مرحله(، ارسال پیامک طبق برنامه )6 مرحله(، انتشار اخبار و اطلاعیه‌ها در سایت کانون، توزیع بروشور، آگاه‌سازی از طریق 
ماهنامه آئینه )4 شماره( و تبیین و توجیه حضوری در مراسم و محافل انس و تکریم خانواده‌ها در سراسر کشور، اطلاع‌رسانی کاملی صورت 
گرفت تا ضمن ترغیب و تشویق اعضاء به مشارکت در تصمیم‌ساز‌یهای مجمع کانون با انتخاب نماینده واجد شرایط؛ اعضای توانمند و 
علاقمند نیز خود را برای نمایندگی مجمع نامزد نمایند. پس از فراخوان برای ثبت نام داوطلبان، تعداد زیادی از پیشکسوتان، با احساس 
مسئولیت در قبال همکاران و همرزمان خود؛ داوطلب نمایندگی شدند و اینک 234 نفر از پیشکسوتان عزیز، خود را در معرض انتخاب شما 

قرار داده‌اند تا در صورت انتخاب به وظایف نمایندگی خود در مجمع کانون بپردازند.
پراکندگی محل‌های سکونت پیشکسوتان و مستمری بگیران و عدم وجود مکان‌های خاصِ تجمع بازنشستگان، موجب محدودیت اقدامات و 
برنامه‌های تبلیغی برای داوطلبان م‌یشد و در نتیجه ممکن بود همه بازنشستگان و مستمری بگیران؛ امکان شناسایی داوطلبان را پیدا نکنند، 
لذا تصمیم بر آن شد تا برای رفع مشکل و محدودیت تبلیغات نامزد‌های محترم، به روش یکسانی همه داوطلبان و نامزد‌های نمایندگی مجمع 
کانون؛ به جامعه پیشکسوت و مستمر‌یبگیر معرفی شوند. از این روی، علاوه بر اختصاص فضایی مساوی برای همه نامزدها در محل کانون‌های 
استانی و دفاتر نمایندگ‌ی هر شهر و شهرستان به منظور نصب اقلام تبلیغی نامزدهای محترم و همچنین معرفی کامل‌تر آنان از طریق ارسال 
پیام کوتاه؛ ششمین شماره از ماهنامه آئینه به معرفی مختصر نامزدهای نمایندگی مجمع اختصاص پیدا کرد تا شما عزیزان با آگاهی از تعداد 
و اشخاص داوطلب نمایندگی استان محل سکونت خود، بتوانید شخص مورد نظرتان را انتخاب فرمائید. )تعدادی از نامزدهای محترم، در 
آخرین لحظات اعلام انصراف نموده‌اند که در مقابل نامشان درج شده است. بدیهی است از این پس در صورت انصراف هر یک 

از داوطلبان، مراتب از طریق وب سایت کانون اطلاع‌رسانی خواهد شد(
داوطلبان نمایندگی با احساس مسئولیت، به سهم خود، در مسیر پویایی و شکوفایی کانون گام برداشته و به نحو شایسته‌ای ایفای نقش نموده‌اند 
و از طرفی با ایجاد بسترهای اخذ آراء در روز 19 دی‌ماه از طریق استقرار قریب به 500 صندوق رأی )در مراکز کانون استان‌ها و 120 دفتر نمایندگی 
و کلیه شهرهای دارای 10 نفر بازنشسته، معاونت‌های نیروی انسانی فرماندهی انتظامی شهرستان‌ها، بعضی کلانتر‌یهای تهران بزرگ و سایر محل‌های تجمع و 
تردد بازنشستگان و مستمر‌یبگیران( و همچنین ایجاد امکان مناسب برای اخذ رأی از طریق اینترنت )به مدت 3 روز از 17 تا 19 دی ماه با ارسال 
رمز عبور برای اعضای محترم از طریق تلفن همراه( زمینه‌های مشارکت حداکثری در انتخابات فراهم آمده و امید است با مشارکت فعال شما 

در انتخابات دومین دوره مجمع کانون؛ بتوانیم ایفای مسئولیت کرده و در آیندۀ موفقیت‌آمیز کانون بازنشستگان ناجا، سهیم باشیم.
تلاش‌های دست اندرکاران دومین دوره انتخابات مجمع کانون، به ویژه اعضای مجمع، هیأت مدیره کانون، هیأت نظارت و بازرسی 
انتخابات، فرماندهان و همکاران نیروی انتظامی در سراسر کشور، نامزدهای نمایندگی مجمع، مسئولین و همکاران کانون‌ها و دفاتر نمایندگی 
را ارج نهاده و پیشاپیش از همه شما بزرگوارانی که فعالانه در این دوره از انتخابات شرکت کرده و نشاط خانواده بزرگ بازنشستگان و 

مستمر‌یبگیران نیروی انتظامی را به نمایش م‌یگذارید، صمیمانه سپاسگزاری م‌یکنم.
به امید موفقیت‌های برتر و والاتر 

مصطفی مکاوی پور

شماره 6 / دی 93 / سال دوم
ویژه انتخابات دومین دوره مجمع کانون 5
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نامزدهای استان تهران بزرگ
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون
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نامزدهای استان  چهارمحال و بختیاری
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون
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ویژه انتخابات دومین دوره مجمع کانون 25ویژه انتخابات دومین دوره مجمع کانون 24

ی
نوب

ن ج
سا

را
نامعلیرضاخ

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

رفیعی

3003

ی
نوب

ن ج
سا

را
ناممحمد حسنخ

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

پاکیزه

3001

ی
نوب

ن ج
سا

را
نامابراهیمخ

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

قلی زاده

3004

ی
نوب

ن ج
سا

را
نامحسنخ

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

رفیعی

3002

ی
نوب

ن ج
سا

را
نامابوالقاسمخ

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

معصوم زاده

3005

ی
نوب

ن ج
سا

را
خ

ی
ضو

ن ر
سا

را
خ

ی
ضو

ن ر
سا

را
خ

ی
ضو

ن ر
سا

را
خ

ی
ضو

ن ر
سا

را
خ

مصطفی

علی

جلال

امان اله

محمد امین

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

مهدی نژاد

آریافر

آقاخانی

تفضلی

حسن زاده

3006

0901

0902

0903

0904

نامزدهای استان  خراسان جنوبی
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون

نامزدهای استان  خراسان رضوی
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون
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ی
ضو

ن ر
سا

را
ناماسماعیلخ

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

صادقی بهابادی

0908

ی
ضو

ن ر
سا

را
خ

ی
ضو

ن ر
سا

را
خ

سعید

هادی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

خزائی

حسین زاده یزدی‌نژاد

0906

0905

ی
ضو

ن ر
سا

را
نامحسینخ

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

صادقی زاده

0909

ی
ضو

ن ر
سا

را
نامعلیرضاخ

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

رضائیان

0907

ی
ضو

ن ر
سا

را
نامحمیدخ

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

عباسپور

0910

ی
ضو

ن ر
سا

را
خ

ی
ضو

ن ر
سا

را
خ

ی
ضو

ن ر
سا

را
خ

ی
ضو

ن ر
سا

را
خ

ی
ضو

ن ر
سا

را
خ

محمد

کاظم

علیرضا

محمدرضا

غلامعلی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

محیطی

علیزاده شعرباف

مزینی

نامور

واعظی مقدم

0912

0911

0913

0914

0915

نامزدهای استان  خراسان شمالی
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون



شماره 6 / دی 93 / سال دوم ماهنامه کانون بازنشستگان نیروی انتظامی
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ی
مال

ن ش
سا

را
خ

ی
مال

ن ش
سا

را
خ

منوچهر

محمد ولی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نادری

قدرتی فرد

3102

3101

ان
ست

وز
خ

ناممحمد حسن

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

امیر انصاری

1001

ی
مال

ن ش
سا

را
نامسید محمدخ

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

هاشمی

3103

ان
ست

وز
خ

ناممراد

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

جلیلیان

1002

ان
ست

وز
خ

ان
ست

وز
خ

ان
جـ

زن
ان

جـ
زن

ان
جـ

زن

عبدالعباس

اسد الله

ناصر

محمد رئوف

محمد رضا

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

صالحی سلمانپور

سالمی گماری

تبریزیان

شریفی

عسگری

1004

1003

1101

1102

1103

نامزدهای استان  خوزستان
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون

نامزدهای استان  زنجان
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون
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ویژه انتخابات دومین دوره مجمع کانون 31ویژه انتخابات دومین دوره مجمع کانون 30

ان
نـ

سم

نامرضا

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

حسینی

1201

ان
نج

ز
ان

نج
ز

محمد

نیازعلی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

یدالهی نژاد

علی محمدی

1105

1104

ان
نـ

سم

نامرمضانعلی

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

رسایی

1202

ان
نـ

سم

نامرحمت اله

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

طاهری

1203

ان
نـ

سم
ان

نـ
سم

ان
ست

وچ
و بل

ن 
ستا

سی
ان

ست
وچ

و بل
ن 

ستا
سی

ان
ست

وچ
و بل

ن 
ستا

سی

محمد زمان

سید جواد

حسن

غلام نبی

علی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

یحیایی

هاشمی

فضیلت

کوهکن

کیخا

1205

1204

1301

1302

1303

نامزدهای استان  سمنان
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون

نامزدهای استان  سیستان و بلوچستان
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون
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ان
هر

ن ت
ستا

ق ا
نامجعفرشر

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

چناری

0702

ان
ست

وچ
و بل

ن 
ستا

نامغلامعلیسی

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

میر

1304

ان
هر

ن ت
ستا

ق ا
نامسید محمدشر

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

حسینی

0703

ان
هر

ن ت
ستا

ق ا
نامتقیشر

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

بنی مصطفی

0701

ان
هر

ن ت
ستا

ق ا
ناممحمودشر

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

صمدی فر

0704

ان
هر

ن ت
ستا

ق ا
شر

ان
هر

ن ت
ستا

ب ا
غر

ان
هر

ن ت
ستا

ب ا
غر

ان
هر

ن ت
ستا

ب ا
غر

سید محمد

محمد رضا

پرویز

عزیزاله

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

قالیشورانی

برجی

سیفی

مسلمی

0705

2901

2902

2903

نامزدهای  شرق استان تهران
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون

نامزدهای  غرب استان تهران
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون

نامزدهای استان  فارس
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون
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س
ار

ف

نامناصر

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

ذوالفقاری

1404

س
ار

ف
س

ار
ف

امان الله

بهرام

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

جواهری

بردبار

1402

1401

س
ار

ف

ناماحمد

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

روزی طلب

1405

س
ار

ف

ناممحمد

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

محمدی

1403

س
ار

ف

ناممهدی

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

شیرازی نیا

1406

س
ار

ف
س

ار
ف

س
ار

ف
س

ار
ف

س
ار

ف
س

ار
ف

محمد کریم

محمود

شکرالله

یدالله

محمد

رحیم

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

دوزنده

صیدی

محمدی

محیاپور

نظری

نوری

1408

1407

1409

1410

1411

1412



شماره 6 / دی 93 / سال دوم ماهنامه کانون بازنشستگان نیروی انتظامی
ویژه انتخابات دومین دوره مجمع کانون 37ویژه انتخابات دومین دوره مجمع کانون 36

ین
زو

ق

ناممحمد جواد

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

صبوری

1502

س
ار

ف

نامحسین

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

وفائی

1413

ین
زو

ق

نامسید حسن

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

فخاری

1503

ین
زو

ق

نامغلامحسین

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

حق جو

1501

ـم
قـ

ـم
قـ

ـم
قـ

ـم
قـ

ان
ست

رد
ک

علی

رحمان

فریدون

سید جواد

هاشم

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

بهنام فر

برتر

ترکاشوند

موسوی قمی

اردلان

1602

1601

1603

1604

1701

نامزدهای  استان قزوین
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون

نامزدهای  استان قم
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون

نامزدهای استان  کردستان
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون
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ویژه انتخابات دومین دوره مجمع کانون 39ویژه انتخابات دومین دوره مجمع کانون 38

ان
ست

رد
ک

نامعلیمراد

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

رضائی

1705

ان
ست

رد
ک

ان
ست

رد
ک

فردوس

حسین

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

ذره بینان

چراغی

1703

1702

ان
ست

رد
ک

نامنادر

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

طاهر خویان

1706

ان
ست

رد
ک

ناممحمد علی

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

رحیمی

1704

ان
ست

رد
ک

نامسید جمیل

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

فهری

1707

ان
رم

ک
ان

رم
ک

ان
رم

ک
ان

رم
ک

ان
رم

ک

عباس

علی

محمد جلال

علی

سید کاظم

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

ابراهیمی

ابوالهادی دره دری

احسان

رحیم پور مرادی

طباطبائی

1801

1802

1803

1804

1805

نامزدهای استان  کرمان
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون
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ویژه انتخابات دومین دوره مجمع کانون 41ویژه انتخابات دومین دوره مجمع کانون 40

شاه
مان

کر

نامهوشنگ

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

قلعه‌قبادی

1901

ان
رم

ک
ان

رم
ک

سید احمد

غریب رضا

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

هاشمی

غفاری‌نژاد

1807

1806

شاه
مان

کر

نامعزیزاله

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

حاصلی

1902

شاه
مان

کر

نامبهمن

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

صادقی

1903

شاه
مان

کر
شاه

مان
کر

شاه
مان

کر
مد

اح
یر

 بو
ه و

وی
گیل

که
مد

اح
یر

 بو
ه و

وی
گیل

که

عبد علی

مراد

فرخ

بهروز

فاضل

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نجفی

مرادی بابازیدی

نظری

آقا شیری

شکوهی

1905

1904

1906

2001

2002

نامزدهای  استان کرمانشاه
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون

نامزدهای استان  کهگیلویه و بویراحمد
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون
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ان
ـت

لس
گ

نامبهروز

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

اردلانی

2101

مد
اح

یر
 بو

ه و
وی

گیل
که

مد
اح

یر
 بو

ه و
وی

گیل
که

حجت اله

روح اله

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

محمدی

عباسی

2004

2003

ان
ـت

لس
گ

نامحسین

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

حسنی

2102

ان
ـت

لس
گ

ناممحمد برات

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

سامانی

2103

ان
ـت

لس
گ

ان
ـت

لس
گ

ان
ـت

لس
گ

لان
یـ

گ
لان

یـ
گ

مصطفی

رسول

حمید

پرویز

ایوب

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

قره خانی

سرایلو

نیکجو

اصغرزاده

اکبری

2105

2104

2106

2201

2202

نامزدهای  استان  گلستان 
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون

نامزدهای استان  گیلان
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون
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لان
یـ

گ

ناماسماعیل 

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

سیرتی

2206

لان
یـ

گ
لان

یـ
گ

مهدی

ابوالقاسم

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

خوش سرشت لنگرودی

حاجی پور

2204

2203

لان
یـ

گ

نامجلیل

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

شادپور علیزاده

2207

لان
یـ

گ

نامسید محمد

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

سید لولماني

2205

لان
یـ

گ

ناممحمد حسین

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

کیهانیان

2208

ان
ـت

رس
ل

ان
ـت

رس
ل

ان
ـت

رس
ل

ان
ـت

رس
ل

پاپی حسین

احمدعلی

محمد‌میرزا

ظفر

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

امینی تاری

سلیمانی

فلاحیان

کشوری

2301

2302

2303

2304

نامزدهای استان  لرستان
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون

نامزدهای استان  مازندران
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون
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ان
در

ازن
م

نامسید کاظم

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

موسوی

2404

ان
در

ازن
م

ان
در

ازن
م

میربهزاد

نبی الله

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

طاهری اتاقسرا

حیدری

 2402

2401

ان
در

ازن
م

نامحسین

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

ناجی

2405

ان
در

ازن
م

نامعلی

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

ملکی

2403

زی
ــ

رک
م

زی
ــ

رک
م

زی
ــ

رک
م

ان
زگ

رم
ه

ان
زگ

رم
ه

علی‌اکبر

صحبت اله

حسین

احمد

غلامرضا

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نجفی

قدیم

نورائی پور

آزادی

سالاری

2502

2501

2503

2601

2602

نامزدهای  استان  مرکزی 
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون

نامزدهای استان  هرمزگان
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون
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ان
زگ

رم
ه

ناماسماعیل

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نمردی زاده

2606

ان
زگ

رم
ه

ان
زگ

رم
ه

اردشیر

غلام

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

صابری ایسینی

شهبازی احمدی

2604

2603

ان
زگ

رم
ه

نامرحمت اله

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

علی پورتاجانی

2605

ان
ـد

هم

نامجهانبخش

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

بارانی

2701

ان
ـد

هم
ان

ـد
هم

ان
ـد

هم
ان

ـد
هم

ان
ـد

هم
ان

ـد
هم

علیرضا

سید‌علی

ابراهیم

محمد

محمد ولی

محمد مهدی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

دژبان

حسنی

سعیدی

عمارت کار

محمودی

معالی

2703

2702

2704

2705

2706

2707

نامزدهای  استان  همدان 
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون



ماهنامه کانون بازنشستگان نیروی انتظامی
50ویژه انتخابات دومین دوره مجمع کانون

نامزدهای  استان  یزد 
در  انتخابات دومین دوره مجمع کانون

زد
ــ

ی

نامغلامرضا

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نوری

2804

زد
ــ

ی
زد

ــ
ی

محمد حسین

مهدی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

نام

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

صباغ

توکلی کمکویی

2802

2801

زد
ــ

ی

ناممحمود

نام  خانوادگی

کد داوطلبی

طایفی

2803


